de recarga de tonner e cartuchos de tinta e manutenção com reposição de peças em equipamentos de 
informática e impressoras para atender as necessidades do IPREJ - Instituto de Previdência dos Servidores 
Municipais de Jequié, durante o exercício de 2020, no valor total estimado em R$ R$ 4.735,00 (quatro mil, 
setecentos e trinta e cinco reais), com vigência de 02 de setembro de 2020 e finaliza em 31 de dezembro de 
2020, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ